
Mod.
 

200/BLA230S
200/BLA230L
 

Rev. 00-1115

1

206/FCAS - 206/FCAL

*

*

89

8887

86

81a

83
8382

82

84

85

*

*

2

3

4
5

3

4

6

78

910

11

12
13

15

17

14

16

18

19

20

21
21

22

2423

27

28

29

30

31

32
33

34
35

36
38

38

37

39

40

41

43

44

45

42
46

47

48

49

50

43

41

51

51

51

52
53 54 55

56

57a
57b

58

59

60

61

62
63

64

65

66

66

67b

69

68
70

67a

25

26

71
72

73
74

7576

77 78

79
80

90

81b

91



1

C A R D I N
BL BLA230S / BLA230L

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

1 /WSGS230YVC 1 SEMIGUSCIO SX 24V ASY VERNICIATO CARDIN
2 /WSGD230YVC 1 SEMIGUSCIO DX 24V ASY VERNICIATO CARDIN
3 /ZVV KF14X2 6 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 14x2 (6.3x50) ZINCATA
4 /ZVRO PIA6Z 7 RONDELLA PIANA D.6 ZINCATA
5 /ZVTA63X320CZE 1 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6.3x32 ZINCATA
6 /30760300 1 BOCCOLA IGUS GSM-1820-12
7 /ZBALBLENASY2 1 ALBERO LENTO ASY 2
8 /ZVLI08X07X040 1 LINGUETTA 8x7x40 UNI6604/A
9 /ZECOR0027 1 CORONA DENTATA m1,5 z43 ACE400

10 /ZBINS0027 1 INSERTO CORONA DENTATA ACE400
11 /ZVTA48X160SCZ 4 VITE AUTOFILETTANTE TPS+ 4.8x16 ZINCATA
12 /ZVSEG22EF 2 ANELLO SEEGER D.22 UNI7435
13 /ZDBR0023 1 BOCCOLA IGUS GSM - 2225 - 15
14 /30800600 1 CORONA CONICA m3 z16 ASY
15 /ZVGR 8X10CP 2 GRANO 8x10 CON PUNTA UNI5927
16 /ZGMOASTONE 1 MOLLA PER SBLOCCO ALBERO DI RINVIO
17 /ZGPE0048 1 PERNO DI SBLOCCO PER ASY
18 /ZVSPIC06X30T 1 SPINA CILINDRICA 6x30 TEMPRATA ISO8734
19 /ZBCAMSYG 1 CAMMA SBLOCCO ASY GREZZO
20 /WLSYVC 1 LEVA SBLOCCO ASY VERNICIATA CARDIN
21 /ZVSPIE03X012G 2 SPINA ELASTICA 3x12 UNI6873
22 MOTORE:

/ZACMY 2 CALOTTA MOTORE 230
/ZCROTASYCS 1 ROTORE D.50 H45
/ZCSTASYD 1 STATORE 90x50 H45
/ZDCU 6202ZZ 2 CUSCINETTO 6202ZZ
/ZDCUFCUSC6003 2 CUFFIA PER CUSCINETTO
/ZVACSCD345D28 1 ANELLO DI COMPENSAZIONE D.34.5
/ZVDADO M5Z 4 DADO M5 ZINCATO 
/ZVTM50X550TCEZ 4 VITE TCEI M5x55 ZINCATA

23 /ZEVSFASY 1 VITE SENZA FINE ASY 230V
24 /ZDCUSC6082RS 1 CUSCINETTO 8x22x7 608 2RS
25 /ZVGR06X006ECZ 2 GRANO M6x6 UNI5929 GREZZO
26 /ZPGUASTATMOLE 0,015 GUARNIZIONE 15x2.5 10m STATORE MOLE
27 /ZPMY 1 PORTA MORSETTIERE PER ASY
28 /ZPSBTY 2 SEMITUBO PER ASY
29 /ZPDCFY 1 DISCO COPRI FORO PER ASY
30 /ZVV KF2X1/2 1 KNIPPING KF 8x1/2 (4.2x13)



2

C A R D I N
BL BLA230S / BLA230L

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

31 /ZMCAVO0002 1 CAVO G/V SWING/R CAP. BM00219
32 /ZPBPCY 1 BIPRESSACAVO PER ASY
33 /ZVTRIL TC M4 3 VITE TRILOBATA TC CROSS M4x10 ZINCATA
34 /ZMMOR8MM 0.5 MORSETTIERA 12 POS. D.3 PASSO 8
35 /ZVV KF2X1/2 2 AUTOFILETTANTE TC+ 2.2x12.7 ZINCATA UNI6954
36 /ZASUPFORASY 1 SUPPORTO FORCELLA POSTERIORE ASY 5m
37 /ZGPE0033 1 PERNO DI SNODO PER STONE 3/5
38 /ZDBR0018 2 BOCCOLA KU GLICODUR 12x15xh=8
39 /WSCOPMYC 1 COPERCHIO MORSETTIERA ASY CARDIN SERIGRAFATO
40 /ZVTA48X095CZC 1 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 4.8x9.5 ZINCATA
41 /ZBLAMSNY 1 LAMIERINO PER SNODO ASY ZINCATO
42 /ZVSPIC03X030I 1 SPINA CILINDRICA 3x30 UNI1707 AISI303
43 /ZVRO DEN5Z 3 RONDELLA DENTATA D.5 ZINCATA
44 /ZVRO PIA5Z 1 RONDELLA PIANA D.5 ZINCATA
45 /ZVTM50X080TBCI 1 VITE M5x8 INOX UNI7687
46 /ZPCOPLYC 1 COPERCHIO LEVA MOBILE ASY CARDIN
47 /ZGSER0006 1 SERRATURA PER EVO - SM - SML 2251/BIS
48 /ZBLEVASY 1 LEVETTA ASY 3LEVA51 A25
49 1 VITE NOTTOLINO
50 /ZPCSYC 1 COPRI SERRATURA PER ASY CARDIN
51 /ZVTM8X20SZNCE 3 VITE M8x20 UNI5933 ZINCATA NERO
52 /ZVRON12X25CZ 1 RONDELLA SVASATA BLOCCA CORONA STONE
53 /ZECOR0002 1 CORONA CONICA m3 z16 PER STONE
54 /ZBDIS0032 1 DISTANZIALE 25x7.62 ZINCATO BIANCO
55 /ZBDIS0007 1 DISTANZIALE 17x25x16 ZINCATO
56 /ZDCUSC63032RSB 2 CUSCINETTO 17x47x14 6303 RBS

57a /ZVTS5PSTONE3 1 VITE TPN 20x5x4 L=561.5 ISO2901 (vers. BLA230S)
57b /ZVTS5PASY5 1 VITE TPN 20x5x4 L=711.5 ISO2901 (vers. BLA230L)
58 SFC5Y 4 SEMI FINECORSA 5 PRINCIPI PER ASY
59 /ZVDADO AUTO7 4 DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINCATO UNI0982
60 /ZVTCEI 6X20Z 4 VITE TCEI 6x20 ZINCATA UNI5931
61 /ZVGR06X012ECZ 2 GRANO M6x12 ZINCATO UNI5929
62 /ZVDA06ZL 2 DADO ESAGONALE ALTO M6 ZINCATO UNI5587
63 /ZVSEG15EF 1 ANELLO SEEGER D.15 UNI7435
64 /ZBFORASY 1 FORCELLA DI SCORRIMENTO PER ASY
65 /30104050 1 CHIOCCIOLA AVP D.30x38 Tr20x20 P4
66 /ZVSEG30EF 2 ANELLO SEEGER D.30 UNI7435

67a /WESTASY3VC 1 COPRISTELO PER ASY3 VERNICIATO CARDIN (vers. BLA230S)



3

C A R D I N
BL BLA230S / BLA230L

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

67b /WESTASY5VC 1 COPRISTELO PER ASY5 VERNICIATO CARDIN (vers. BLA230L)
68 /ZDBR0001 1 BRONZINA BZ SINTERIZZATA 15x21xH.13
69 /ZPCOPEYC 1 COPERCHIO PER ESTRUSO ASY CARDIN
70 /ZVTA39X220CZNC 4 VITE AUTOFILETTANTE 3.9x22 UNI6954 ZINCATA NERA
71 /ZLSTANTASY 1 STAFFA ANTERIORE ASY PER CARDIN
72 /ZDBR0028 1 BOCCOLA IGUS GSM - 1618 - 20
73 /ZVTM80X100EZ 1 VITE TE M8x10 ZINCATA BIANCA UNI5739
74 /ZVRO GR8X25Z 1 RONDELLA GREMBIALINA 8x24 ZINCATA
75 /ZLPIAAPBLUESZ 1 PIASTRA ATTACCO POSTERIORE BLUES/SWING
76 /ZLSTPOASY 1 STAFFA POSTERIORE ASY ZINCATA
77 /WSBOCASY 1 BOCCOLA STAFFA POSTERIORE ASY CARBONITRURATA
78 /ZVSTPOSY 1 VITE STAFFA POSTERIORE ASY ZINCATA
79 /ZVRO PIA8Z 1 RONDELLA PIANA D.8 ZINCATA
80 /ZVDADO AUTO8 1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO
91 /30603450 1 RONDELLA FINECORSA 3060345.0

81a /ZRPMY3 1 PORTA MICRO ASY 3 METRI   (vers. BLA230S)
81b /ZRPMY5 1 PORTA MICRO ASY 5 METRI   (vers. BLA230L)
82 /ZPMDXY 2 PORTAMICRO DX PER ASY
83 /ZPMSXY 2 PORTAMICRO SX PER ASY
84 ZLIMISW30X16LCR 2 MICROSWITCH 30x16 LEVA CORTA + ROLL
85 /ZMCAB0012 1 CABLAGGIO PER FC FUNKY 2
86 ATTMICASY 1 ATTIVA MICRO ASY
87 /ZDBOCMY 1 BOCCOLA PER FC ELETTR. ASY
88 /ZVSEG15EF 1 ANELLO SEEGER D.15 UNI7435
89 /ZMMOR8MM 0.3 MORSETTIERA 12 POS. VITE D.3 PASSO 8
90 /ZVV KF2X1/2 2 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 2.2x12.7 ZINCATA UNI6954


	BLA230S_L_01
	BLA230S_L_02

